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 01  00  000  001 39530  0000 Material Médico Quirúrgico Menor  41,500.00

PRO SUB PROY ACT OBJ BEN CUENTA DESCRIPCION

IMPUTACION
IMPORTE

Dif.
IMPORTE

MONEDA
NACIONAL

MONEDA
EXTRANJERA Camb.

 0.00  0.00

CONTABLETRANGTOOBRA

SON:
TOTAL AFECTADO

TOTAL DEDUCCIONES

TOTAL RETENCIONES

MONTO A PAGAR 

 41,500.00

 0.00

 0.00

 41,500.00

CUARENTA Y UNO MIL QUINIENTOS 
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

RESUMEN DE LA OPERACION 
PAGO POR SUMINISTRO DE:
(500) KITS DE PRUEBAS RAPIDAS DE ANTIGENO PARA LA DETECCIÓN DEL COVID LA CUAL INCLUYE (25 
CASETE DE PRUEBA, 1 BOTELLA DE SOLUCIÓN DE REACTIVO, 25 TUBOS DE REACTIVO, 25 HISOPOS 
NASOFARENGEOS), PARA SER APLICADAS A LOS EMPLEADOS DE LA SEFIN CUANDO SE REQUIERA.
SOLICITADOS POR LA CLINICA DE LA SEFIN.
MEMORANDUM CLINICA-SF-087-2022.
ORDEN DE COMPRA No.403-2022.
PROCESO DE COMPRA SEFIN-CM-GC-DCS-2022-170.
ACTA DE APERTURA No.016-2022.
FACTURA No.000-004-01-00062428.
ACTA DE RECEPCIÒN.

CUENTAS BANCARIAS
Código Banco:

Nombre

Cuenta Origen/CUT
Número de Cuenta

Número de Libreta

1 TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL

PAGOS DE LA SECRETARIA DE FINANZAS (INST 100)

MONEDA:

Código: DescripciónHNL LEMPIRAS

14/09/2022 14:56:05 19/09/2022 13:23:22

Verificado por: Aprobado por: Firmado por:

Fecha y hora: Fecha y hora: Fecha y hora:13/09/2022 09:08:15

ANDREA FABIOLA SUAZO FIGUEROA JUAN ALBERTO MONCADA LAMCARLOS ALBERTO FLORES VALLECILLO

ASUAZO1 CFLORES10 JMONCADA27

RTN 08019002265592  41,500.00 00014

BENEFICIARIOS:

Nombre o Razón Social Tipo y No de Documento Banco y Cuenta

ImporteTipo Documento Código Cuenta

CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR

Lugar:

Institución:

Gerencia Administrativa:

Unidad Ejecutora:

Fecha Elaboración:

 0100

 001

 001

13/09/2022
DOCUMENTOS DE:

Precompromiso
Compromiso
Devengado

 Secuencia
            Operaciones

  07365

 01

 01

 00

Secretaría de Finanzas

GERENCIA CENTRAL

Distrito Central

SECRETARIA DE ESTADO

REGISTRO DE: Precompromiso Compromiso Devengado Regularización  X  

 CLASE DE GASTO:
Servicios Personales 

Servicios Profesionales y Técnicos

Bienes y Servicios

Bienes de uso

Construcciones

Deuda Pública

Transferencias

Otros

OPERACIONES CONTABLES  : Anticipos Deuda Pública Devoluciones Otros

X Pasajes y Viaticos

DOCUMENTOS DE RESPALDO
Tipo de documento

Denominación
Número de Documento

Secuencia
FACTURAFACT 000-004-01-

00062428

Libreta

CUENTA / LIBRETA

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORGANISMO FINANCIADOR:

Denominación

Denominación

SIGADE

BIP: TIPO:

11 Tesoro Nacional

1 Tesorería General de la República - Efectivo

TRAMO:

CONVENIO:

12/09/2022
Fecha de Recepción

12/10/22
Fecha de Vencimiento Proceso de Compra  No

DCS170
No.Doc F01 Origen

Fecha Firma origen

            Contables

Número de Adjudicación


































